
Skelbkit	tautoms	nuostabius	Viešpaties	darbus.	
                                             skaitiniai knygelėje 2 psl.

PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	3		(3583)		Sausio	19	d.	2025	

II	EILINIS	SEKMADIENIS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Jadvygą	(25m.)	ir	Vilių	(20m.)	Ruslius		 	 	 (N.Ruslys)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†Eugenijų	Čuplinską		 	 	 	 	 (šeima)	
	 	†Oną	Anskienę		 	 	 	 	 	 (Stanevičių	šeima)	
	 	†Oną	ir	Stasį	Nomeikus		 	 	 	 	 (dukra)	
	 	†Janiną	(1m.),	Emiliją,	Antaną	ir	Petrą		 	 	 (sesuo)	
	 	†Antaną	ir	Algimantą	Šivokus		 	 	 	 (šeima)		
	 	†Vytautą	Petrulį		 	 	 	 	 	 (R.E.Stravinskai)	
	 	†Karoliną	Kubilienę	(1	mėnuo)		 	 	 	 (Kubilių	šeima)	
	 	†Mariją	ir	Bronių	Karasiejus		 	 	 	 (R.J.Karasiejai)	
	 	už	Zavių	šeimos	mirusius		 	 	 	 	 (G.Gaižutienė)	
	 	prašant	sveikatos	Rasai		 	 	 	 	 (GJ)

	 	 	 	Šios	dienos	Evangelijoje	skaitome	apie	Kanos	vestuves	 ir	vyno	
padauginimą.	 Dievas	 apreiškia	 savo	 garbę	 ir	 meilę	 žmonėms	
skirtingose	 ir	 neįprastose	 vietose:	 Betliejaus	 tvartelyje,	 vestuvių	
puotoje	 ir	 ant	 kryžiaus	 Golgotoje.	 Vyno	 padauginimas	 Kanos	
vestuvėse	 yra	 pirmasis	 Jėzaus	 stebuklas.	 Nors	 Jėzaus	misija	 šioje	
žemėje	 buvo	 išgelbėti	 žmoniją	 nuo	 pražūties,	 tačiau	 galime	
pagalvoti,	koks	Jo	tikslas	buvo	dalyvauti	Kanos	vestuvėse.		
	 	 	 Jono	Evangelijoje	 Jėzus	pradeda	viešąjį	gyvenimą	ne	pamokslų	
rinkiniu,	bet	švęsdamas	vestuves.	Pasakojime	apie	Kanos	vestuves	
nėra	jokio	religinio	Jėzaus	veiksmo.	Jėzus	nepasakė	jokio	pamokslo	
jauniesiems.	Neužsimenama	nė	apie	 šventės	metu	kalbėtą	maldą.	

Jėzus	paprasčiausiai	 dalyvavo	 šventėje.	 Svarbiausia	 šventėje	ne	valgis,	o	 tai,	 kad	 žmonės	
galėtų	būti	drauge,	tarpusavyje	bendrauti,	dalytis	gera	nuotaika.	Pats	Jėzaus	buvimas	 jau	
yra	šventė.	Jis	 leidžia	mums	suvokti,	kad	pats	mūsų	gyvenimas	yra	Dievo	dovana	 ir	 todėl	
vertas	šventimo.	Dabar	galime	suprasti,	kodėl,	pasibaigus	vynui,	Jėzus	imasi	gelbėti	šventę.	
Jis	 paverčia	 vandenį	 vynu,	 kad	 galėtų	 tęstis	 džiugi	 žmonių	 bendrystė.	 Tai	 yra	 ženklas	 ir	
kiekvienam	iš	mūsų,	nes	Jis	trokšta	perkeisti	ir	mus	pačius.	Neturime	dejuoti	dėl	nepalankių	
laikų	ar	žmogiškų	trūkumų.	Viešpats	perkeičia	mūsų	pastangų	vandenį	į	geriausią	vyną.	Tas	
geras	vynas-	tai	meilės	dovana.	
	 	 Jėzus	 norėjo	 pabrėžti	 ir	 žmogiškąją	meilę,	 kuri	 tuo	 pačiu	 yra	 labai	 susijusi	 su	 dvasine-
dieviškąja	meile.	Jis	bendravo	su	visais:	su	vargšais,	muitininkais,	net	 ir	su	fariziejais.	 	Šeši	
akmeniniai	 indai,	 į	 kuriuos	pripylė	 vandens-	 tai	 atnaujintas	gyvenimas	Kristuje.	 Žydai	 juos	
naudojo	ritualiniam	apsiplovimui.	Jėzus	turi	galią	paprastus	dalykus,	kurie	yra	bereikšmiai,	
perkeisti	 į	 „gerą	 vyną“.	 Marija	 nežinojo,	 ką	 Jis	 darys,	 bet	 pasitikėjo	 Jėzumi	 ir	 pasakė:	
„Darykite,	ką	tik	Jis	jums	lieps“	Tad	ir	mūsų	uždavinys	yra	pavesti	viską	Jam	ir	pasitikėti,	kad	
Jis	viską	gali	padaryti.			 	 	
	 	 	 	 	 Pasitikėkime!	 	 																																†V.K.

															2025	
Vasario	9	

Sporto	klubo	“AUŠRA”		
Šv.Mišios	
Vasario	23		
Blynų	popietė	
Kovo	2		

Kaziuko	mugė	
Kovo	5		

Pelenų	diena	
Kovo	mėn.		

Gavėnios	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Balandžio	13	
Lietuviško	maisto	popietė	

Balandžio	17-20	
Didžioji	savaitė	
Balandžio	20		
VELYKOS	

Balandžio	26	
“Volungės	sparnais…”	

koncertas	
Balandžio	27	
Parapijos	Metinis	
susirinkimas	
Gegužės		2-3	

Naudotų	rūbų	ir	daiktų	
išpardavimas	
Gegužės	4	

Pirma	komunija	
Birželio		7	

“Vilties	bėgimas”	
Birželio		mėn.	
Sutvirtinimas	

(data	bus	žinoma	vėliau)	
Birželio		22	
Joninių	šventė	

"Kretingos"	stovykla		
	angliškai	kalbantiems		

liepos	6	–	19	
	lietuviškai	kalbantiems		
liepos	20	–		rugpjūčio	2	

Spalio	24	-	25	
Naudotų	rūbų	ir	daiktų	

išpardavimas	
Lapkričio	8	

Parapijos	metinė	
vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	14	
Kalėdinis	koncertas	
Gruodžio	25		
KALĖDOS



“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(01.12)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	48	vokel.)	-	$	1,511	
																				Be	vokelių	-		$	203.75	
																		Per	bankus	-	$	1,140	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (sausio	 20):	 7	 v.v.	 †Vitą	
Grigutį	(B.B.Degučiai);	
ANTRADIENIS	 (sausio	 21):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	 prašant	 sveikatos	 Rasai	
(draugės);	
TREČIADIENIS	 (sausio	 22):	 10	 v.r.	
“Labdaroje”	 †Birutę	 Matulait ienę	
(Melnykų	 šeima);	 7	 v.v.	 †Romualdą	
Kulvelį	(žmona);	
KETVIRTADIENIS	(sausio	23):	7	v.v.;	
PENKTADIENIS	(sausio	24):	7	v.v.;	
ŠEŠTADIENIS	 (sausio	 25):	 9	 v.r.	 †Liudą	
Daunienę;	 †Eleną	 ir	 Feliksą	 Senkus	
(Čuplinskų	šeima);	5	v.v.	“Vilnius	Manor”;		
SEKMADIENIS	 (sausio	 26):	 9	 v.r.	
†Kristiną	 Šimkus-Sukauskas	 (šeima);					
11	v.r.	už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius;	
†Kristiną	 Šimkus-Sukauskas;	 †Genutę	 ir	
Romą	 Šimkus	 (GJ);	 padėkos	 intencija	
(GJ);	 †Janiną	 ir	 Juozą	 Šarūnus	 (Rūta	 G.);	
†Sheila	 ir	 Douglas	 Stacey	 (D.Danaitis);	
†Anicetą	 ir	 Joną	 Matulionius	 ir	 Agotą	
Klimaitę	 (šeima);	 už	 Kuliešių	 šeimos	
gyvus	ir	mirusius	narius	(šeima).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Monika	Satkauskaitė	ir	Simona	Zaunius	

11	v.r.	-	vaikai	
	vargonininkė		Ilona	Beres

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA ir toliau 
prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti apylinkės 
stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir įdėti į 
dėžę, padėtą prie parapijos durų.    
    DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

“Ateities	fondas”	-		$	518,428	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

				Toronto	Aušros	Sporto	Klubas	švenčia	savo	70-metį!	
Kada:	š.m.	vasario	9	d.,	
Kur:	Prisikėlimo	Parapijoje	
Renginys	 prasidės	 Šv.Mišiomis,	 po	 kurių	 vyks	 įvairios	
veiklos:	 šachmatai,	 stalo	 žaidimai	 ir	 spalvinimas.	 Taip	 pat	 vyks	
draugiškos	 krepšinio,	 stalo	 teniso,	 tinklinio	 komandų	 varžybos.	
Be	to,	visi	galės	pasimėgauti	pietumis	 ir	gaiviaisiais	gėrimais	bei	
tortu.	 Surengsime	 50/50	 loteriją	 ir	 tylų	 aukcioną	 su	 daugybe	
fantastiškų	prizų!	
Šventės	programa:	11	v.r.	Šv.	Mišios;	pietūs,	kava,	pyragas	ir	lengvi	
užkandžiai;	 stalo	teniso,	krepšinio	 ir	 tinklinio	žaidimai;	 šachmatai,	
stalo	 žaidimai	 ir	 įvairūs	 meno	 renginiai;	 50/50	 loterija	 ir	 tylus	
aukcionas.		

Kviečiame	visus	dalyvauti!	
Taip	 pat	 prašome	 prisidėti	 prie	 šventės	 loterijos.	 Jei	 galite	
paaukoti	 loterijos	 prizą,	 atneškite	 jį	 į	 Prisikėlimo	 parapiją	 arba	
susisiekite	su	mumis	el.	paštu	info@ausra.net.	
Lauksime	 kartu	 su	 Jumis	 švęsti	 70	 metų	 sporto,	 draugystės	 ir	
prisiminimų.	Iki	pasimatymo!	
Aušros	Sporto	Klubas

	 Šią	 vasarą,	 liepos	 3-6	 d.d.,	 Palangoje,	 vyks	 12-osios	 Pasaulio	
lietuvių	 sporto	žaidynės.	Tikimės	 suburti	gausią	Kanados	 	delegaciją.	
Šiuo	 metu	 siūlomos	 net	 29	 sporto	 šakos,	 tad	 kiekvienas	 ras	 sau	
tinkamą!	
	 	 	Šiuo	metu	vyksta	diskusijos	su	organizaciniu	komitetu	Lietuvoje,	o	
Kanados	 Sporto	 Apygarda	 nuoširdžiai	 dirba	 koordinuojant	 Kanados	
dalyvavimą.	Norime	 surinkti	 informaciją	 iš	 visų,	 svarstančių	 dalyvauti	
žaidynėse.	
	 Jei	 susidomėjote	 ir	 ieškote	 daugiau	 informacijos,	 prašome	 užpildyti	
preliminarios	 registracijos	 formą,	paspaudę	žemiau	esančią	nuorodą.	
Jei	 pažįstate	 ką	 nors,	 kas	 norėtų	 dalyvauti,	 persiųskite	 jiems	 šią	
nuorodą.	
	**	Kanados	komandos		Preliminarios	registracijos	nuoroda	**	
https://forms.gle/XmNN5Y4MsXWUwTtT7	
Organizatoriai	 Lietuvoje	 prašo	 kanadiečių	 registruotis	 per	 Kanados	
komandą,	tad	prašome	naudoti	šią	formą,	o	ne	nuorodą	iš	Lietuvos.

   “Auksinis klubas” rinksis 
antradienį, sausio 28 d., 1 v.p.p. Prisikėlimo parapijos kavinėje.  

Ona Rekienė  sutiko papasakoti ir parodyti kaip gaminami kibinai.
 (popietė vyks lietuvių kalboje)

mailto:info@ausra.net
https://forms.gle/XmNN5Y4MsXWUwTtT7


Žiūriu	į	laisvės	kartą,	ir	ten,	tarp	jų,	kažkur	slypi	viso	buvusio	
pasipriešinimo	prasmė	ir	grožis	

	Dėkoju	 už	 premiją	 tuo	 gražiu,	 šventu	 pavadinimu	 –	 Laisvės	 premija.	
Žinoma,	 pati	 laisvė	 jau	 yra	 didžioji	 premija	 valstybei	 ir	 kiekvienam	 jos	
piliečiui.	Kad	ir	kokie	mes	būtume	skirtingi	ir	kartais	nerandantys	bendros	
kalbos.	Laisvė	vis	tiek	bus	daugiau,	galingiau,	svarbiau.	
	Kunigo	 pranciškono	 Juliaus	 Sasnausko	 kalba	 atsiimant	 2024	m.	 Laisvės	
premiją	LR	Seime	2025	m.	sausio	13	d.	
	Kai	kurie	 įvykiai	 ir	 žmonės	 labai	greitai	 tampa	 legendomis.	Legenda	 jau	
yra	 pokario	 partizanų	 kovos,	 vėliau	 –	 pogrindinė	 spauda,	 disidentų	 ar,	

kaip	 sako	 kiti,	 rezistentų	 judėjimas.	 Legenda	 ir	 tos	 dvi	 datos,	 mus	 čia	 surinkusios,	 Kovo	 11-oji	 ir	 Sausio	 13-oji.	
Legendos	reikalingos,	nes	jos,	be	kita	ko,	praneša,	kad	neįmanomi	dalykai	gali	būti	įmanomi.	
	 Nesileisiu	į	prisiminimus.	Juo	labiau	kad	apie	viską	jau	ne	kartą	pasakota.	Kai	apsilankydavau	buvusiame	KGB	
kalėjime	prie	Lukiškių	aikštės,	man	pačiam	atrodė	neįtikėtina,	neįmanoma	visa	tai,	kas	nutiko,	kas	buvo	pasirinkta	
mūsų	 prieš	 keturis	 ar	 penkis	 dešimtmečius.	 Pranokus	 savo	 žmogiškąjį	 mažumą	 ir	 trapumą.	 Daugiau,	 nei	 leido	
aplinkybės.	
	 Aišku,	buvo	gerų	pavyzdžių	ir	pamokų.	Užaugau	namuose,	kuriuose	gyvavo	pasakojimas	apie	nepriklausomą	
Lietuvą,	okupantų	represijas,	tautos	pasipriešinimą.	Prisimenu,	kaip	devynerių	metų	klausiausi	mamos	žodžių	apie	
Prahos	pavasarį	ir	rusų	tankus.	Ir	iki	šiol	stebiuosi,	kad	tie	žodžiai	galėjo	taip	smarkiai	paveikti.	
Laisvės	pamokos	ir	pavyzdžiai	buvo	šalia.	Gimtasis	Vilniaus	miestas	su	trijų	sukilimų	pėdsakais,	su	bažnyčių	bokštais,	
šaunančiais	 į	dangų.	Su	Vasario	 16-osios	signatarų	namu.	Dėl	 jo	greičiausiai	visa	 tuometinė	Gorkio	gatvė	buvo	 lyg	
kokia	 paslaptinga	 laisvės	 arterija	 mieste.	 Net	 hipių	 susibūrimai	 greta	 uždarytos	 katedros	 anuomet	 skelbė	
alternatyvą	režimui.	
	 Nežinau,	ar	priespaudos	režimai	suvokia,	kad	laisvės	dvasiai	patinka	atsirasti	nelaisvėje.	Visokiausiais	būdais	
ir	keliais.	
	 Kažin	kas	nematomas	nuolat	išdidina	ar	padaugina	mūsų	gerus	darbus	bei	sprendimus.	Padaugina	ir	drąsą.	
Mano	mokytojas	 ir	draugas	Antanas	Terleckas	sakydavo:	„Pavargau…	pavargau.	Žinai,	aš	bijau.“	O	paskui	čia	pat	
kūrė	 drąsiausius,	 įžūliausius	 planus,	 ką	 dar	 nuveikus	 Lietuvos	 laisvės	 labui	 ir	 kaip	 darsyk	 įgėlus	 okupantams.	
Paauglystėje	su	keliais	mokyklos	draugais	užsikrėtęs	tais	beprotiškais	planais,	girdėdavau	patarimus,	kad	„prieš	vėją	
nepapūsi“	 ar	 „galva	 sienos	 nepramuši“.	 Bet	 kai	 kas	 štai	 ėmė	 ir	 papūtė	 prieš	 tą	 vėją.	 Pasirodo,	 kad	 įmanoma.	 Ir	
sienos	neatlaikė.	
	 Palaimintas	kelias	 į	 laisvę	 ir	 laisvės	aistra.	Už	tai	reikia	dėkoti	 ir	kartais	brangiai	mokėti.	Tačiau	niekas	tame	
kelyje	nebuvo	veltui:	nei	pogrindžio	spauda,	nei	 trispalvė	vėliava,	 iškelta	ant	kamino,	nei	nelegali	maldos	eisena	 į	
Šiluvą.	Ir	taip	toliau,	ir	taip	toliau.	Net	kalėjimai	ir	tremtys	–	ne	veltui.	
	 Kodėl	 visa	 tai?	 Kodėl	mums	 svarbu?	 Dažnai	 prisimenu,	 kaip	 Vaižgantas,	 dar	 gyvendamas	 Stokholme,	 1917	
metų	gale	gauna	kiek	paankstintą	žinią	apie	nepriklausomybės	paskelbimą.	Pasveikinęs	ir	pašlovinęs	Lietuvos	laisvę,	
jis	stabteli	ir	pats	savęs	klausia,	kam	gi	ta	laisvė	jam	reikalinga.	Atsakymas	gražus	ir	vertas	dėmesio:	„O	ar	aš	žinau?	
Tik	jaučiu,	kad	negaliu	be	jos	būti.“	
	 Ir	mes	negalime	be	jos.	Žiūriu	į	 laisvės	kartą,	 į	tuos,	kurie	gimė	ir	užaugo	jau	laisvoje	Tėvynėje.	Ten,	tarp	jų,	
kažkur	slypi	viso	buvusio	pasipriešinimo	prasmė	ir	grožis.	Ten	yra	apdovanojimas,	dar	viena	premija	mums	visiems,	
džiaugsmo	vieta.	Ir,	jei	reikia,	atsakymas	į	klausimą,	ar	už	tokią	Lietuva	buvo	kovojama	kone	penkis	dešimtmečius.	
Tik	dėl	to,	kad	esame	„pašaukti	laisvei“,	kaip	sako	Šventasis	Raštas,	šiandien	galime	atjausti	ir	net	ginti	Ukrainą.	Taip	
pat	pasimokyti	iš	jos,	kokia	brangi	ir	nepamainoma	yra	laisvės	dovana.	
	 Iki	 šiol	 beveik	 visi	 šios	 premijos	 laureatai	 buvo	 subrendę	 žmonės,	 pasižymėję	 praeityje,	 dažnausiai	 –	
priešinęsi	okupaciniam	režimui,	gynę	žmogaus	teises.	
	 Dar	sykį	dėkodamas	Lietuvos	Respublikos	Seimui	už	aukštą	įvertinimą,	labai	linkiu	(ir	gal	net	nujaučiu),	kad	
kitas	 Laisvės	 premijos	 laureatas	 būtų	 iš	 kartos,	 gimusios	 laisvėje.	 Nes	 ir	 laisvoje	 šalyje	 niekur	 nedingo	 ir	 nedings	
įvairios	 kitos	 vergijos	 formos,	 o	 kartu	 su	 jomis	 –	 ir	 amžinas	 pašaukimas	 būti	 laisvu	 žmogumi	 ir	 tarnauti	 visų	 kitų	
laisvei.							bernardinai.lt

https://bernardinai.lt/zyma/pranciskonai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/julius-sasnauskas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kalba?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/premijos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/seimas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/zmones?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kgb?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/pasipriesinimas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/vilnius?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/dangus?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/dvasia?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/mokytojai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/lietuva?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/tremtis?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/nepriklausomybe?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/pasipriesinimas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/premijos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/sventasis-rastas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/ukraina?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/dovana?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/premijos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/lietuvos-respublikos-seimas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kartos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/pasaukimas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

* NORMOS GALI BŪTI KEIČIAMOS BE ĮSPĖJIMO, BET KURIUO METU.

4.204.20%%

6 MĖNESIŲ
TIK NAUJIEMS ĮNAŠAMS

www.rpcul.com

PASIŪLYMASPASIŪLYMAS
GICGIC X¨¼Õ¼ÕîäÕďÀ�Ĉ¨ğõ

Ĉ¨îď¨Ĕā¨Ĉ�ğõĈ
āÀĄ�ĊÀĊÕĈ
íÆîÀĈÕĔĈȃ

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

